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Forening Formand/kontaktperson E-mail Telefon Hjemmeside Postnr. og dist.

Agenda 21-foreningen i Fredensborg Lotte Vaa lottevaa@hotmail.com www.agenda21-fredensborg.dk

Barbins fortællinger/Nordsjællands 
Rollespillere

Mikkel Wallin kontakt@ns-rollespillere.dk www.ns-rollespillere.dk 2980 Kokkedal

Berleburg-Klubben Ole Holde ole@holde.net 20675225 www.berleburg.dk 3480 Fredensborg

Blixen Klub Fredensborg 1 - mandag Linda Thyregod, forkvinde Fredensborg@blixenklub.dk 28667661 www.fredensborg-mandag.blixenklub.dk/ 2990 Nivå

Blixen Klub Fredensborg 2 - onsdag Bente Hovgaard, forkvinde fredensborg-2@blixenklub.dk 40769569 www.fredensborg-onsdag.blixenklub.dk/ 3050 Humlebæk 

Børnefilmklubben Humlebien Rikke Trampe humlebienfk@gmail.com 20780940 www.filmklubben-humlebien.dk 3050 Humlebæk

Den Spanske Musik- og Kulturforening Ana Maria Vega, formand amce1990@hotmail.com 29405056 Facebook 3050 Humlebæk

Foreningen For Kulturelle Projekter Ibrahim Rashdan info@ffkp.dk 27666655 www.ffkp.dk/ 2970 Hørsholm

Foreningen Norden, Fredensborg Lokalafdeling Lisa Juhler norden.fredensborg@gmail.com 22510829 www.fredensborg.foreningen-norden.dk 3050 Humlebæk

Foreningen TaiChi4you Dorthe Kisbye, formand kisbye@taichi4you.dk 24473770 www.taichi4you.dk/contact/club

Fredensborg Brass Ensemble Knud Ditlevsen formanden@fredensborgbrassensemble.dk 40415093 www.fredensborgbrassensemble.dk/ 3480 Fredensborg

Fredensborg Folkedansere Jens Peter Mikkelsen jpmikkelsen47@gmail.com 40143719 https://www.fredensborg-folkedans.dk/ 2950 Vedbæk

Fredensborg Folkeuniversitet Egon Erlandsen, sekretær Lilian.egone@gmail.com 40917295 https://frb-fu.dk/ 2980 Kokkedal

Fredensborg Jazzklub Ole Holde, formand ole@holde.net 20675225 www.humleborg.dk/jazzklubben 3480 Fredensborg

Fredensborg Landsbyråd Niels Jørgen Olsen njolsen@gmail.com 51504706 Nej 3480 Fredensborg

Fredensborg Multikulturel Kvindeforening Suzan Daoud, formand suzand80@hotmail.com 28902481 Nej 2980 Kokkedal 

Fredensborg Museum Nina Dolriis, formand nina@kirkelte.dk 28592939 www.fredborgmus.dk 3450 Allerød

Fredensborg Møllelaug Niels Erik Bølling, formand kontakt@fredensborg-mollelaug.dk 60682782  www.Fredensborg-Mollelaug.dk 3480 Fredensborg

Fredensborg Ny Kunstforening Jørgen Hedegaard jh@artmind.nu 21721089 www.fnyk.dk 3480 Fredensborg

Fredensborg Seniorråd Lisbeth E. Knudsen, næstformand lisbetheknudsen@gmail.com 21478152 www.seniorraad.dk 2980 Kokkedal 
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Fredensborg Vævekreds Bodil Blem Bidstrup fredensborgvaevekreds@gmail.com 61271654 www.vaevepigerne.dk 3050 Humlebæk

Fredensborg-Humlebæk Lokalhistoriske 
Forening

Tina Pauli, formand fredhumlelokalhist@gmail.com  51374247
www.fredensborg-humlebaek-
lokalhistorisk.dk/

3480 Fredensborg

FællesVærket - Nivås Kulturhus Martin Haugan Ullerup, formand kontakt@fællesværket.dk www.fællesværket.dk

Hemingway Club Morten Clauson-Kaas, formand info.fredensborg@hemingwayclub.dk 24442058 www.hemingwayclub.dk/klub/fredensborg

Humlebæk Pilelaug Lene Hemmingsen lenehemmingsen@outlook.dk 21481846 Nej 3050 Humlebæk

Karlebo Kunstnerforening Stig Guldhammer s.guldhammer@plakaten.dk 40984286 www.123karlebokunstnerforening.dk 2980 Kokkedal

Karlebo Kroforening Lars Frits Hansen info@larsfrits.dk 30459460 www.karlebo-kroforening.dk

Karlebo Lokalhistoriske Forening Niels Storgaard Simonsen niels.storgaard@email.dk 23415440 www.lokalhistoriske-forening.dk 3000 Helsingør

Kelleris Græsningslaug Søren Møllnitz spmollnitz@gmail.com 50623106 Facebook 3050 Humlebæk 

Kokkedal Kulturforening Fadi Abou Jamous kokkedalkulturforening@gmail.com 28136838 2980 Kokkedal

Kulturhuset Fredensborg Gl. Bio Poul Juul formand@fredensborgbio.dk 26165755 www.glbio.dk 3480 Fredensborg

KulturStationen Lisbeth Valentin formanden@kulturstationen3050.dk 61557682 www.kulturstationen3050.dk 3050 Humlebæk 

Madam Mangor Thomas Malling wessely-malling@mail.dk 27573906 https://www.madammangor.dk/ 3480 Fredensborg

Musikteatergruppen Ragnarock Sarah Eckhardt-Læssøe ragnateater@hotmail.com 31731975 www.ragna.dk/ 3050 Humlebæk 

Nivå Amatørteater Tove von Jessen tove@vonjessen.eu 27122813 www.nivaateater.dk/ 2990 Nivå

Nivå Budoklub Martin Stolpe-Thomsen, formand info@nbudo.dk 40522616 www.nbudo.dk

Nivå Musiklaug Michael Thorsen musiklaug@gmail.com 40346477 www.musiklaug.dk 2980 Kokkedal

Nivå Musiklaugs Kor Er en del af Nivå Musiklaug formanden@nivaamusiklauskor.dk www.nivaamusiklaugskor.dk

Nivaagaard Teglværks Ringovn Carl Jørgen Schousborg spm@ringovn.dk www.ringovn.dk

Nivåbuerne Bjørn Heerwagen heerwagen@webspeed.dk 49141722 Facebook 2980 Kokkedal

Pusterummet Karin Volck Sahlertz 26142138
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Radio Humleborg Kurt Kammersgaard radio@humleborg.dk 48475900 www.humleborg.dk 3480 Fredensborg

Red Liners Niverød Ulla Jessen, formand kontakt@red-liners.dk 24658513 www.red-liners.dk/ 2990 Nivå

Røde Kors Karlebo afd. Kirsten Brandt, formand Kirsten.Brandt@webspeed.dk 28657043

Råcreme Sangforening Alice Bach Asmussen, formand alice.bach.asmussen@gmail.com 22887015 www.råcreme.dk 3060 Espergærde 

Sammen Film Jacob Brick, formand jacobbrick@hotmail.com 81614193 Nej 3480 Fredensborg 

Sangkoret Cantarellerne Birgitte Bartholdy bimb@mail.dk 50723590 Facebook 2990 Nivå

Sletten Sang og Danseforening
Esben Lildholdt Esbensen, 
formand

ele@mail.dk 40318975 Nej 3050 Humlebæk 

Ældre Sagen Fredensborg Erik Daugaard Jensen, formand erik@daugaardjensen.com 27236495 www.aeldresagen.dk/lokalafdelinger/fredensb2980 Kokkedal
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